FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1ere REGIO N

CLASSEMENT HONDSCHOOTE

Sur BELLANCOURT du 12 aodt 2018 Pts EXTR

5 Amateurs - 44 JEUNES PIGEONS

UNION et PROGRES HONDSCHOOTE Route de BE

Tél. 0601878767 - E-mall : gaeta

Réclamations admises jusqu'au 20
LOG Cl EL AGREE

PL. NOM et Prénom Local

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 DEBLOCK THIERRY
2 DEBLOCK THIERRY
3 DEBLOCK THIERRY
4 DECLUNDER PASCAL
5 DECLUNDER PASCAL
6 DECLUNDER PASCAL
7 DECLUNDER PASCAL
8 DECLUNDER PASCAL
9 DECLUNDER PASCAL
10 DECLUNDER PASCAL
11 DEBLOCK THIERRY

DECLUNDER PASCAL
DECLUNDER PASCAL
DECLUNDER PASCAL
VANHAECKE PATRICK
DECLUNDER PASCAL
DECLUNDER PASCAL
VANHAECKE PATRICK
VANHAECKE PATRICK
VANHAECKE PATRICK
DECLUNDER PASCAL
DECLUNDER PASCAL
DECLUNDER PASCAL
VANHAECKE PATRICK
VANHAECKE PATRICK
DECLUNDER PASCAL
VANHAECKE PATRICK
VANHAECKE PATRICK
MILLIOT Raymond

MILLIOT Raymond

HONDSCHOTTE
HONDSCHOTTE
HONDSCHOTTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOTTE

HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
LOON PLAGE

LOON PLAGE
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Concept eur

Roger

EMES : 103000 & 111000
LACHES a 07h40

RGUES 59122 HONDSCHOOTE
ndubois@neuf.fr

septembre 2018

MYNY |icence N 3

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

255916.
255922.
255927.
256002.
256063.
256065.
256004.
256014.
256008.
256010.
255924.

256011.
406744.
256013.
029862.
256061.
256006.
029869.
255704.
029883.
256005.
256020.
256012.
029881.
029861.
256015.
255706.
029885.
250495.
255214.

18 109303 08.47.41

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

18
18
18
18
18

2 08.50.37
3 08.51.03

109909 08.53.22

2 08.53.25
08.53.29
08.53.32
08.54.15
08.54.20
08.54.24
08.53.41

08.56.04
08.56.09
10 08.56.42

© ArNOOGOTAW

110454 08.57.30

11 08.57.22
12 08.57.25
2 08.57.52
3 08.58.28
4 08.58.32
13 08.58.08
14 08.58.12
15 08.58.46
5 08.59.42
6 09.00.07
16 09.00.01
7 09.00.34
8 09.00.41

103873 09.08.52

2 09.09.45

RO1 27 08.49.08 1581.054
RO1 27 08.52.04 1516.635
RO1 27 08.52.30 1507.561
ROO 01 08.53.23 1497.752
ROO 01 08.53.26 1496.732
ROO 01 08.53.30 1495.374
ROO 01 08.53.33 1494.358
ROO 01 08.54.16 1479.937
ROO 01 08.54.21 1478.278
ROO 01 08.54.25 1476.954
RO1 27 08.55.08 1454.671

ROO 01 08.56.05 1444.600
ROO 01 08.56.10 1443.019
ROO 01 08.56.43 1432.673
JUSTE 08.57.30 1425.212
ROO 01 08.57.23 1420.331
ROO 01 08.57.26 1419.413
JUSTE 08.57.52 1418.501
JUSTE 08.58.28 1407.655
JUSTE 08.58.32 1406.460
ROO 01 08.58.09 1406.396
ROO 01 08.58.13 1405.198
ROO 01 08.58.47 1395.090
JUSTE 08.59.42 1385.872
JUSTE 09.00.07 1378.664
ROO 01 09.00.02 1373.301
JUSTE 09.00.34 1370.964
JUSTE 09.00.41 1368.981
AOO 16 09.08.36 1172.443
AOO 16 09.09.29 1160.871
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